institutoque, maturamus. Iamvero cum in praefectura apostolica de Koango 

in Congo Belgico, clericis regularibus Societatis Iesu concredita, novis

simis hisce temporibus catholica fides non modo quod attinet ad christifide

lium et catechumenorum numerum, sed etiam ad bonorum operum multi

plicitatem, uberrima incrementa susceperit, venerabilibus fratribus nostris 

Sanctae Bomanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei prae

positis peropportunum visum est consilium Nos flagitare enixis precibus 

ut dicta apostolica praefectura de Koango in vicariatum apostolicum, aucto

ritate Apostolica, erigeretur. Nos autem omnibus rei momentis cum enun

tiatis Cardinalibus amplissimis sollicito studio perpensis, motu proprio 

atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, praefecturam aposto

licam de Koango in Congo Belgico, servatis eisdem quibus actu continetur 

finibus, in vicariatum apostolicum, proprio Episcopo committendum, 

erigimus. 

Porro haec statuimus decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectat, sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, 

attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Bomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v i n 

m. Martii an. MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 
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YI 

DISTRACTO TERRITORIO E VICARIATIBUS APOSTOLICIS DE HANCHUNG-FU 

ET DE SIAN-FU, ERIGITUR IN SINIS PRAEFECTURA APOSTOLICA DE HIN-

GAN-FU. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Ut aucto pastorum numero christiani 

gregis bono satius consulamus id monet Supremi Apostolatus officium, quo 

in terris, licet immeriti, fungimur. Iam inde ab anno MDCCCCXXIV venera

bilis frater Antonius Capettini, episcopus titularis Enariensis, eo tempore 

Vicarius Apostolicus de Hanchung-fu, nec non venerabilis frater Eugenius 

Massi, episcopus titulo Ioppidanus, tunc Vicarius Apostolicus de Sian-fu, 

instanter Nos postulaverunt, ut, ob territorium latissime patens suae cui

que iurisdictioni subiectum et incolarum ibique commorantium multi

tudinem, nonnullae fmitimae sub-praefecturae civiles ad proprios vicaria

tus pertinentes, in quibus solum inchoata erat evangelica praedicatio, 

aliis traderentur Missionalibus. Horum votis benigne annuentes, praedi

ctis Vicariis apostolicis moderantibus, Nos easdem civiles sub-praefecturas 

excolendas tradidimus sacerdotibus alumnis Ordinis Fratrum Minorum 

Conventualium. Attamen cum in enunciato territorio religio christiana 

diligenti industria eorundem Patrum Conventualium nova atque ampliora 

in praesens incrementa susceperit feliciter, adeo ut tam Minister generalis 

F. M. Conventualium Ordinis, quam venerabilis frater Eugenius Massi 

administrator apostolicus vicariatus de Hanchung-fu et vicariatus de Sian-

fu, humiles Nobis atque iteratas preces porrexerint ut dictas civiles sub-

praefecturas, a propriis vicariatibus seiunctas, in novam condamus apo

stolicam praefecturam: Nos, collatis consiliis cum venerabilibus fratribus 

nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae 

Fidei praepositis, ac praehabito voto venerabilis fratris Celsi Costantini, 

archiepiscopi titularis Theodosiopolitani, Delegati Apostolici in Sinis, 

enuntiatis precibus concedendum ultro libenterque existimavimus. Quae 

cum ita sint, motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione 

Nostris, deque, apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

tenore civiles sub-praefecturas de Tze-yang, Pingli, Ning-shen, SMJi-chucm, 

Sun-yang, Han-yin, Chuan-ping, Pai-ho, Hinganfu seu Án-hang a vicariatu 

apostolico de Hanchung-fu seiungimus sive dismembramus. Item a vica

riatu apostolico de Sianfu sub-praefecturas civiles de Siao-yi, Chen-an, 

Shan-yang separamus ac seiungimus. Totum autem territorium continens 
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has duodecim sub-praefecturas, sic per Nos separatas atque dismembratas, 

in novam Praefecturam Apostolicam erigimus atque constituimus, cui 

nomen facimus de Hinganfu et quam Ordinis Fratrum Minorum Conven

tualium curis concredimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri atque obtinere, illisque ad quos pertinent sive pertinere pote

runt nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v n i 

m. Martii an. MDCCCCXXVII I , Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

YII 

APPROBANTUR AUCTORITATE APOSTOLICA CONSTITUTIONES ORDINIS SERVO

R U M MARIAE AD NORMAM CODICIS RE VISAE. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Religiosorum virorum coetibus, qui, 

pro opportunitate temporum a Deo Optimo Maximo suscitati, virtutum 

christianarum exempla christifidelibus apte praebuere, tamquam prae

claris servandisque pietatis monumentis, quibus orbis christianus inclyte 

splendei, Romani Pontifices providentia continentique cura iugiter atten

teque consulunt. Quos quidem inter sacros coetus, omni laude dignus, 

Ordo Servorum Mariae celebrandus est, qui tertio decimo saeculo Floren-

tiae plane mirabili modo ortum habuit. Illum enim septem inlustres e 

fiorentina nobilitate viri anno reparatae salutis M C C X X X I I I instituere, 

quos rec. mem. Decessor Noster Leo Pp. X I I I sub unico titulo Septem 

Fundatorum Ordinis Servorum Beatae Mariae Virginis, anno MDCCCLXxxvin 

Sanctorum honoribus cumulavit. Orationi, paupérrimo usi generi vitae, 

in villa « Camarza » primum vacarunt septem illi viri Dei, quorum in 

Libro vitae sunt nomina: videlicet Bonfilius de Monaldis, Bonaiuncta sive 

Ioannes de Manettis, Benedictus seu Manettus ab Antella, Bartolomaeus 

idest Amideus de Amideis, Recoverus seu Uguccio Uguccionum, Soste-

neus sive Gerardus de Sostenéis et Alexius de Falconeriis; dein vero, Dei 
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flatu ducti, ad Senarium montem se contulere, atque ibidem, Deiparae 

Virginis ope, posuerunt firma novae religiosae familiae fundamenta, quae 

popularium atque infantium voce iam ab incunabulis « Ordo Servorum 

B. Mariae » feliciter meritoque nuncupata est. Et re quidem vera Leo X I I I , 

rec. mem. Decessor Noster, testatus est « clementissimam Virginem ipsam 

non modo inspirasse, sed, Beatis Fundatoribus apparentem, die Parasce

ves anni MCCXL, totam etiam futuri Ordinis rationem designasse et descri-

psisse; ad dolorum suorum memoriam iussisse ut novi Ordinis sodales 

nigra veste induti incederent et iuxta Sancti Augustini regulas mona

sticam vitam agerent; denique sacrasse beneplacitu suo illud religiosae 

familiae nomen, quod pridem per infantes et lactentes Deus ipse sibi valde 

placere significaverat ». Ab ipsis igitur Septem Fundatoribus novus Ordo 

Servorum Mariae sua prima statuta habuit; quae una cum decretis poste

rius latis Sanctus Philippus Benitius, inclytus Ordinis propagai or, in 

unum conlegit atque in ordinem redacta anno M C C L X X X evulgavit. Sta

tuta autem eadem Benedictus Pp . XI sanctione sua roboravit, cum Ser

vorum Mariae Ordinem, quem iam etiam Innocentius I V anno MOCLI 

et Alexander IV anno MCCLV approbaverant, Litteris Apostolicis sub 

plumbo I I I Idus Februarii, anno MCCCIV datis, Sancto Alexio Faleonerio 

annorum ac bonorum operum pleno adhuc vivente, sollemniter confir

mavit. Magna quidem cum reverentia susceptis traditisque, huiusmodi 

Constitutionibus Ordinis sodales per tria ferme saecula obedivere, eas

demque fideliter servarunt; sed postea ob mutatas rerum condiciones et 

praesertim ob inductam a Concilio Tridentino disciplinam, nova aptaque 

forma Regulae sunt conditae, quas, iterato editas, iterato quoque Romani 

Pontifices Decessores Nostri, quos inter memoratu digni S. Pius V, die 

XXV Aprilis anno M D L X I X , Gregorius X I I I , die x x i Septembris anno 

MDLXXix , atque Urbanus V I I I die x v Octobris anno MDCXLII I , SUO consensu 

honestarunt. Hisce vero Constitutionibus usque ad recentiora tempora 

Ordo Servorum Mariae usus est, donec anno MOMVII Sacra Episcoporum 

et Regularium Congregatio, decreto die xv m. Maii dato, easdem Ordinis 

constitutiones, quarum interea magno studio magnaque diligentia textus 

revisus et ad meliorem formam digestus erat, denuo approbavit. At , evul

gato iuris canonici Codice, ut ad ipsius praescripta Constitutiones oppor

tune conf ormarentur, de mandato Capituli generalis anno MDCCCCXX habiti, 

Moderator generalis Ordinis peculiarem aliquorum sodalium coetum con

stituit, qui regulas easdem accommodarent. Novissimis propterea diebus 

ad iuris canonici Codicem tandem conformatae Ordinis Servorum Mariae 

Constitutiones, eisdem etiam aliquibus additis insertisque immutationibus 

seu additamentis a generali Capitulo anni MDOCCCXX vi statutis, novo pon-
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tifìcio consensu honestandae, Sacrae Congregationis pro Religiosorum So

dalium negotiis examini et iudicio propositae sunt. Nos vero id animo repe

tentes, quod iam rec. mem. Decessor Noster Pius Pp . X anno MDCCCCXIII 

de eadem religiosorum virorum familia rectissime asserebat, illum nempe 

Ordinem tam utiliter in provehenda apud christianum populum Beatae 

Mariae Virginis veneratione adlaborasse; tot alumnos sanctitate conspi